关于公布《罗定市船步镇国土空间总体规划（2021-2035年）》听证会参加人员

名单的通告

根据《广东省重大行政决策听证规定》的有关规定，我镇拟定于2025年3月11日下午3：00举行《罗定市船步镇国土空间总体规划（2021-2035年）》听证会。本次听证会采取相关单位推荐和自愿报名等方式，公开征集了30名听证会参加人。现将听证会参加人员名单公布如下。

	姓名
	工作单位或住址
	备注

	陈小彬
	船步镇人民政府
	听证主持人

	黄戈
	船步镇人民政府
	听证陈述人

	朱章柳
	规划技术单位

	覃震荣
	船步镇人民政府
	政府部门代表

	陈秋梅
	船步镇人民政府
	政府部门代表

	蒋经昌
	船步镇人民政府
	政府部门代表

	潘文蜂
	船步镇人民政府
	政府部门代表

	林文豪
	船步镇人民政府
	政府部门代表

	欧星余
	船步镇人民政府
	政府部门代表

	刘卓志
	船步镇人民政府
	政府部门代表

	唐沅奕
	船步镇人民政府
	政府部门代表

	邓金洪
	船东村民委员会
	村（居）委代表

	黎俊波
	船北村民委员会
	村（居）委代表

	贾永葵
	甘步村民委员会
	村（居）委代表

	范志坚
	仓地村民委员会
	村（居）委代表

	莫月云
	龙岗村民委员会
	村（居）委代表

	李才洪
	河背村民委员会
	村（居）委代表

	范志继
	谋平村民委员会
	村（居）委代表

	陈志雄
	廻龙村民委员会
	村（居）委代表

	刘卓东
	大围村民委员会
	村（居）委代表

	彭绍波
	红岭村民委员会
	村（居）委代表

	刘其周
	双䓣村民委员会
	村（居）委代表

	黄伟文
	云罗村民委员会
	村（居）委代表

	刘永斌
	垌心村民委员会
	村（居）委代表

	陆爱秋
	聂垌村民委员会
	村（居）委代表

	黎师
	山垌村民委员会
	村（居）委代表

	刘扬志
	蓝村村民委员会
	村（居）委代表

	黎志斌
	炉埇村民委员会
	村（居）委代表

	黎水凤
	炉星村民委员会
	村（居）委代表

	邓超华
	船步社区
	村（居）委代表

	[image: image1.png]

刘羽诗
	船步中学
	群众代表

	温湛波
	无
	群众代表

	黎广文
	无
	群众代表

若对听证会参加人员名单有异议的，请在通告期限内（2025年2月18日-2025年2月27日上班时间）向船步镇人民政府规划建设办反映（联系电话：0766-3620163）。
                              罗定市船步镇人民政府                                      2025年2月18日
1